

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

JPN Wind Holding ApS

Julsgårdvej 5
7330 Brande

CVR nr. 31848474

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2022

Dirigent

Poul Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPN Wind Holding ApS
Julsgårdvej 5
7330 Brande

CVR-nr.: 31848474
Stiftelsesdato: 28. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Sunds Hovedgade 59
7451 Sunds

Nordea Bank
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom og besiddelse og forvaltning af værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 443.207.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttoresultat	-107.909	53.648
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-272.072	-268.364
Andre driftsomkostninger	-524	-468.373
Resultat før finansielle poster	-380.505	-683.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.273	2.412.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.463	33.741
Andre finansielle indtægter	353.763	113.440
Andre finansielle omkostninger	-26.787	-25.768
Ordinært resultat før skat	443.207	1.850.450
Skat af årets resultat	-4.740	24.911
ÅRETS RESULTAT	438.467	1.875.361
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	446.273	2.412.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-122.206	-649.765
Disponeret i alt	438.467	1.875.361

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.359.819	4.513.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.563	356.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.597.382</u>	<u>4.869.454</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.688.500	7.242.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.688.500</u>	<u>7.242.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.285.882</u>	<u>12.111.681</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.894.453	2.385.418
Tilgodehavende selskabsskat	221.527	154.883
Andre tilgodehavender	21.233	11.763
Tilgodehavender i alt	<u>4.137.213</u>	<u>2.552.064</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.955.520	1.112.161
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.955.520</u>	<u>1.112.161</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	106.943	1.385.074
Likvide beholdninger i alt	<u>106.943</u>	<u>1.385.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.199.676</u>	<u>5.049.299</u>
AKTIVER I ALT	<u>17.485.558</u>	<u>17.160.980</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.038.500	2.592.227
Overført overskud	14.053.025	14.175.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>17.330.925</u>	<u>17.005.458</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	118.705	119.749
Hensatte forpligtelser i alt	<u>118.705</u>	<u>119.749</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.773	28.773
Anden gæld	7.155	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.928</u>	<u>35.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.928</u>	<u>35.773</u>
PASSIVER I ALT	<u>17.485.558</u>	<u>17.160.980</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
--	------------------	-------------------	-----------

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

Decowicon A/S, Ikast-Brande	6.688.500 kr.	446.273 kr.	100 %
-----------------------------	---------------	-------------	-------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i Julsgårdvej 4.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 4.359.819 pr. 31.12.2021.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.